
Smlouva o prodeji OV 184/1119 
 

Smluvní strany 

 

AUTOKLEVER spol. s r.o. 

Hřbitovní 996/5 

741 01Nový Jičín 

556 414 285 

info@autoklever.cz 

DIČ  CZ47974486 

IČ  47974486 

Banka:  Komerční Banka 

č. účtu:  24205801/0100 

IČ DPH  

dále jen prodávající 
 

a 
 

VFU Brno ŠZP Nový Jičín 

Elišky Krásnohorské 178 

74242 Šenov u Nového Jičína 

Tel.firma    

Datum narození   
 

DIČ   CZ62157124 

IČ  62157124 

Jin.Dokl.  

IČ DPH  

 

dále jen kupující 

I. 

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo: 

Výrobek Škoda 

Typ vozidla  5E3485 

 OCTAVIA ELEGA 110/2.0DPF 6G 

Rok výroby  2016 

Stav km  25833 

SPZ  5AP 0609 

VIN  TMBAJ7NEXH0025269 

Číslo motoru  CRM 

Číslo TP  UH 238559 

Kód barvy 2Y2Y 

Barva  Bílá Moon metalíza 

Objem/palivo 1968/Diesel (Nafta)

II. 

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše 

uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil 

o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současně s  tímto  stvrzuje  převzetí stejnopisu záznamu o 

prohlídce  technického  stavu vozidla, který je  nedílnou  součástí  této  smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný 

technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu. 

III. 

Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 433270 Kč včetně DPH 
  

IV. 

Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této smlouvy. 

V. 

Platba bude provedena v plné výši kupní ceny a to převodem na účet prodávajícího. 

VI. 

Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje za okamžik předání vozidla 

kupujícímu. 

VII.  

Prodávající je povinen zajistit přepis vozidla do 14 prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem. 

VIII. 

Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl.I. přebírá tyto doklady: technický průkaz k vozidlu, osvědčení o 

technickém průkazu, doklad o zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových 

vozidel, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce STK, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks. 

IX. 

Není-li  ve  smlouvě  stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti  smluvních  stran  příslušným ustanovením 

občanského zákoníku. 

X. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující. 

 

Nový Jičín, Dne: 16.04.2018 17:11:01 

 

Kupující:       Prodávající:

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění



 


